^ Przytero M agistrat uprzedza wszystkich kon-
trybuentow, ażeby pieniądze ca podatki przezna
czone jedynie do właściwych rąk Poborców w
K asach oddawali, w przeciwnym bowiem razie
narażonemi być mogą na utratę tych pieniędzy
jako w niewłaściwe ręce oddanych i na obowią
zek wniesienia innych do K as.

W arszawa d. 16 (28) Grudnia 1864 r.
p. o. Prezydenta,
Jeneralnego Sztabu,

Jenerał Major, W itkowski.
Naczelnik Kancelarji, Luceński.

(N. D . 112) M agistrat M iasta
Stołecznego W arszaw y.

P o d aje do wiadomości powszechnej że w na
stępującym tygodniu z powodu przypadających
św iąt ta rg n a bydło i konie zam iast w P ią tek
d.

1165 położonych, zabezpie
czonej wraz z ścieśnieniem do niej przywiązanym
toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia
którego wyznacza się termin na dzień 22 C zer
wca (4 Lipca) 1865 r. w K ancelarji Hypotecznej
G ubernji W arszawskiej przed Karolem Hube Pi*
sarzem tejże K ancelarji, gdzie wszyscy interesen
ci zgłosić się winni z prawami Swemi pod pre-
kluzją.

W arszawa d. 17 (29) Grudnia 1864 r.
Hube. (N. 420)

(N . D. 84) P isa rz Sądu Pokoju Okręgu
H rub ieszowkiego.

Z powodu zejścia:
Chila Bauer współwłaściciela nieruchomości

w mieście Hrubieszowie pod N. 8 i 33 położonej
a hipotecznie N. 41 i 102 oznaczonej.

2. Frajdy Wax żony Abrachama Michla dwóch
imion Wax wierzycielki sumy złp. 6000 vel rs.
900 na nieruchomości w mieście Hrubieszowie
pod N. 13 a repertorjum 34 w dziale IV wykazu
bypotecznego pod N. 5 ubezpieczonej.

3. Godła i Rywki W ajnsztejnów, właścicieli
sklepu murowanego w mieście Hrubieszowie pod
N. 3 położonego a N. Rep. 88 oznaczonego. O -
tworzył się po tychże spadek do uregulowania
którego przed podpisanym term in ostateczny
prekluzyjny na dzień 1 (13) Lipca 1865 r . o-
znaczony został.

Hrubieszów d. 2 (1 4 ) Grudnia 1864 r.
Zabłocki.

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE.

(N. D. 99) S ą d Pokoju Okręgu błońskiego
W ydzia ł Hypoteczny.

Z pow odu żądan ia now ej regulacji hypoteki
nieruchom ości a m ianowicie:

1.

150 tp . utraci wszystkie dobrodziejstw a
praw ne względem swych w ierzycieli. O g ło
szeni® decyzji, ja k a w skutek regulacji z a p a
dn ie , nastąp i co do wszelkich w yw ołanych
nieruchom ości w dniu 8 (20) Kwietnia 1865
roku na publicznem posiedzeniu Sądu tu te j
szego i od tego dnia czas odw ołania się od t a
kowej upływ ać zacznie. Interesanci przeto b£*
dalszego wezwania w tym że dniu ogłoszenia
przytom nymi być winni.

B łonie d. 10 (22) G rudnia 1864 r.
Podsędek K ołdrasiński.

L I C Y T A C J E
I SPBZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D . 91) R ząd Gubernjalny
W arszaw ski.

Podaje do wiadomości osób interesowanych
iż dnia 4 (16) Stycznia 1865 r. o god 'inie l i s
rana, w biurze Rządu Gubernjaloego W arsza
wskiego odbywać się będzie licytacja na en tre-
pryzę dostawy przez ciąg roku 1865 drzewa opa
łowego do domu Badań w W arszawie sążni pól-
kubicznych 429 licytacja przez podania głośne
in minus zacznie sie od ustanowionej ceny rs .